
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 

LKD SEMESTER GANJIL 2024-2025

EDY SUPRIYADI
NIDN: 0319106301

 ANGGOTA TIM AKREDITASI PRODI 
(Sebagai Anggota Tim Re-Akreditasi Prodi 

MTE / GKMF Pada Fakultas Teknik)

Isi Lampiran: 

1. Surat Tugas Dekan
2. SK Rektor

JAKARTA 

FEBRUARI 2025



IS TN 

Nama 
NIP/NIDN 
JabatanAkademik 

Bidang

I 
PENDIDIKAN DAN

PENGAJARAN

II 
PENELITIAN

Ill 
PENGABDIAN

DAN
MASYARAKAT

IV
PENUNJANG

Jumlah Total 

YAYASAN PERGURUAN CIKINI 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 

JI Moh. Kahfi II, Ehum, Srengseng lndah, Jagalcarsa, Jakarta Selatan 12640 
Telp 021-7270090 (hurt1rg), Fax 021-7866955. � 081291030024 

Email huma&@i&tn acid Websrte www ,stn ac id 

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDlK 

Nomor: 040/03. I-V/JX/2024 
SEMESTER GENAP. TAHUN AKADEMfK 2023/2024 

: Ir. Edy Supriyadi,MT Status Pegawai : Edukatif Tetap 
: 198708-001/0319106301 Program Studi : Teknik Elektronika D3 
: Lektor Kepala 

Perincian Kegiatan Tempat Jam/ Kredit
Minggu (sks)

1.Pengajaran di Kelas Termasuk Laboratorium
1. Fisika Terapan R-Cl 2 
2. Pengukuran Elektronik dan lnstrumentasi R-Cl 2 
3. Pemodelan dan Analisis Spreadsheet (P) (T.Elektro Sl) R-D5 2 
4. Skripsi (T.Elektro Sl} R-C2 2 
2.Pemblmbing
1. Seminar 
2. Kerja Praktek 
3. Tugas Akhir/Tesis 1 
4. Pembimbing Akademik 
3. Penguji
1. Tugas Akhir/Tesis 1 
2. Kerja Praktek
4.Tugas Tambahan
1 Menduduki Jabatan di perguruan Tinggi sebagai Gugus 2 

Kendali Mutu Fakultas ( GKMF - FT) 
1 Penelitian llmiah 
2 Penulisan Karya llmiah 1 
3 Penulisan Diktat Kuliah 
4 Menerjemahkan Buku Kuliah 
5 Pengembangan Program KuliaKurikulum 
6 Pengembangan Bahan Ajar 
1 Menduduki jabatan di Pemerintahan 
2 Pengembangan Hasil Pendidikan dan Penelitian 
3 Memberikanpenyuluhan/pelatihan/penataran/ 

ceramah 
4 Memberikan Pelayanan Kepada Masyarakat 1 
5 Menulis karya pengmas yang tidak dipublikasikan 
6 Pengelolaan Jurnal llmiah 
1. Menjadi anggota/panitia pada badan/lembaga suatu PT 1 
2 Menjadi anggota Sadan Lembaga Pemerintah 
3 Menjadi anggota organisasi profesi 
4 Mewakili PT/lembaga pemerintah, duduk dalam panitia 

antar lembaga 
5 Menjadi anggota delegasi nasional ke pertemuan 

internasional 
6 Berperan Serta Aktif dalam pertemuan ilmiah/seminar 1 
7 Anggota dalam tim layanan pendidikan 

16 

Keterangan

Selasa, 10:00 - 11:40 
Rabu, 08:00 - 08:40 
Jumat, 08:00 - 09:00 
Jumat, 16:00 - 17:00 

_, 

, 

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang berlaku di lnstitut Sains dan
�

ekno a¥�
Penugasan ini berlaku tanggal 23 September 2024 sampai dengan tanggal 8 Februari 2025 'i>��H � o<' Jakarta, 18 s ·o'z 24 O�•( 

Wakil ��'1,kasi, 0 � 

..---:1. = �.! :a.. 
- l � �

( Dr.Musfirah Cahv�rah.s=I . 1o 
" l�T1'1 

-

� �'$, 

f 
� 

--

Tembusan : 
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Pengembangan Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Ka. Program Studi Teknik Elektronika D3
5. Arsip



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U    A    N      C   I   K   I   N   I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090,
787 4645, 787 4647 Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

NOMOR 002/01-A/I/2025

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM RE-AKREDITASI 
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK ELEKTRO

FAKULTAS TEKNIK
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL, 

Menimbang : a. bahwa  sehubungan  dengan  persiapan  Akreditasi  Program Studi
Magister  Teknik  Elektro  Fakultas  Teknik Institut  Sains  dan
Teknologi  Nasional,  dipandang  perlu  untuk  melaksanakan
berbagai  persiapan  yang  diperlukan  dengan  terlebih  dahulu
membentuk Tim Kerja  guna mempersiapkan dokumen-dokumen
yang diperlukan dalam penyusunan Laporan Evaluasi Diri (LED)
dan  Laporan  Kinerja  Program  Studi  (LKPS)  akreditasi  yang
memenuhi standar;

b. bahwa  sehubungan  dengan  butir  a,  dipandang  perlu
menetapkannya dalam Surat Keputusan Rektor.

Mengingat     : 1. Undang-Undang  Nomor  12  Tahun  2012  tentang  Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan  Pemerintah  Nomor  4  Tahun  2014  tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi  dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
Republik Indonesia  Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan
Mutu Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Yayasan Perguruan ”Cikini” Nomor A.03/129/XI/2023
tentang Statuta Institut Sains dan Teknologi Nasional;

5. Keputusan  Pengurus  Yayasan  Perguruan  “Cikini”  Nomor
SK/A.03/097/VIII/2023  tentang  Pemberhentian  Rektor  Periode
2021-2023 dan Pengangkatan Rektor Periode 2023-2027 Institut
Sains dan Teknologi Nasional Yayasan Perguruan “Cikini”.

 
Memperhatikan : Surat  Dekan  Fakultas  Teknik  Nomor 212/02-C.01/X/2024  perihal

Permohonan  Surat  Keputusan  Rektor  Susunan  Tim  Re-Akreditasi



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U    A    N      C   I   K   I   N   I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090,
787 4645, 787 4647 Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

Prodi Magister Teknik Elektro Fakultas Teknik – ISTN.

MEMUTUSKAN:
Menetapkan : PEMBENTUKAN TIM RE-AKREDITASI PROGRAM STUDI MAGISTER

TEKNIK  ELEKTRO  FAKULTAS  TEKNIK  INSTITUT  SAINS  DAN
TEKNOLOGI NASIONAL.

Pertama : Membentuk anggota  Tim Re-Akreditasi  Program  Studi  Magister  Teknik
Elektro Fakultas Teknik  Institut  Sains dan Teknologi Nasional yang nama-
namanya tercantum di dalam Lampiran Keputusan ini.

Kedua : Tim  bertugas  menghimpun,  mendeskripsikan  data/informasi,  mengisi,
Laporan  Evaluasi  Diri  (LED)  Kriteria  1  s.d  Kriteria  9,  Laporan  Kinerja
Program Studi (LKPS) serta melengkapi keseluruhan dokumen pendukungnya
secara cepat dan tepat.

Ketiga : Hal-hal lain yang belum diatur dalam Keputusan ini  akan diatur  kemudian
dalam ketentuan tersendiri.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 7 Januari 2025 
Rektor

Dr. Ir. Isnuwardianto, DEA



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U    A    N      C   I   K   I   N   I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090,
787 4645, 787 4647 Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

Lampiran : Keputusan  Rektor  Institut  Sains  dan  Teknologi  Nasional  Nomor
002/01-A/I/2025 tentang  Pembentukan  Tim  Re-Akreditasi  Program  Studi
Magister  Teknik  Elektro  Fakultas  Teknik  Institut  Sains  dan  Teknologi
Nasional.

SUSUNAN TIM RE-AKREDITASI 
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK ELEKTRO

FAKULTAS TEKNIK 
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Penasehat : Rektor

Pengarah : 1. Wakil Rektor Bidang Akademik
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya
3. Wakil Rektor Bidang Transformasi
4. Tenaga  Ahli  Rektor  Bidang  Transformasi  dan

Peningkatan Mutu
5. Tenaga  Ahli  Rektor  Bidang  Sistem  Informasi  dan

Peningkatan Kinerja
6. Tenaga  Ahli  Rektor  Bidang  Revitalisasi  Sumber  Daya

dan Revitalisasi Fakultas Farmasi
 

Penanggung Jawab : Dekan Fakultas Teknik 

Tim Laporan Kinerja Program Studi (LKPS) Akreditasi Program Studi Magister Teknik Elektro:
 
Ketua : Ketua Program Studi Magister Teknik Elektro

 
Anggota : 1. Dr. Ir. H. Abdul. Multi, M.T.

2. Dr. Rivira Yuana, S.T., M.T.
3. Dr. Ir. Kuntjoro Pinardi,. M.Sc.
4. Ir. Syahril Taufik, M.Eng.Sc Ph.D.
5. Dr. Ir. R. Kun Wardana Abyoto,. M.T.
6. Dr. Ir. Sri Vidawati, S.Si, M.Si.

 
Review, Pengarah & Penilai : 1. Ketua Satuan Penjaminan Mutu

2. Kepala Bidang Akreditasi 
3. Gugus Kendali Mutu Fakultas Teknik

 
Penyunting : 1. Dr. Ing. H. Agus Sofwan, M.Eng.Sc.

2. Fivit Marwita, S.T,. M.T.
 



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U    A    N      C   I   K   I   N   I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090,
787 4645, 787 4647 Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

Tim Penyusun Laporan Evaluasi Diri (LED) Akreditasi Program Studi Magister Teknik Elektro:
 
Ketua : Ketua Program Studi Magister Teknik Elektro

 
Anggota/Sekretaris : 1. Dr. Ir. Endang Widjayanti, M.T.

2. Dr. Ir. H. Abdul. Multi, M.T.
3. Ir. Suryawan Murtiadi, M.Eng., Ph.D.

     
Penunjang : 1. Tri Astuti, S.E.

2. Andri Raspon
3. Denti Rahmawati
4. Sumardi
5. Eko Saputra

Rektor

Dr. Ir. Isnuwardianto, DEA


